
 

UCHWAŁA NR VI -395/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z poźn. zm.) w związku                                             

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, powołuje się następujące komisje egzaminacyjne: 

 

1. Dla Pana Kamila Barbarskiego zatrudnionego w Zespole Szkół im. Prezydenta 

Ignacego Mościckiego w Zielonce w składzie: 

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Hanna Skrzypczak – przewodnicząca 

komisji;  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Katarzyna 

Andrychowska; 

3) Dyrektor szkoły – Pani Anna Nowińska-Mróz; 

4) Ekspert z listy MEN – Pani Izabela Wielgórska; 

5) Ekspert z listy MEN – Pan Arkadiusz Walczak. 

 

Posiedzenie komisji odbędzie się 31.08.2023 r. o godz. 15.00 w Sali Konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Wołominie, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3. 

 

2. Dla Pana Zbigniewa Wróbla zatrudnionego w Zespole Szkół im. Prezydenta 

Ignacego Mościckiego w Zielonce w składzie: 

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Hanna Skrzypczak – przewodnicząca 

komisji;  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Katarzyna 

Andrychowska; 

3) Dyrektor szkoły – Pani Anna Nowińska-Mróz; 

4) Ekspert z listy MEN – Pani Izabela Wielgórska; 

5) Ekspert z listy MEN – Pan Arkadiusz Walczak. 

 

Posiedzenie komisji odbędzie się 31.08.2023 r. o godz. 16.00 w Sali Konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Wołominie, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3. 

          

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej komisji egzaminacyjnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       /-/ Adam Lubiak 


